
 
 

UCHWAŁA NR LVII/490/2022 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.)– Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się i zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 4 271 731,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 271 731,11 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1 469 312,54 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 485 179,84 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 15 867,30 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 802 418,57 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Gdów na 2022 rok Nr XLVIII/387/2021 Rady Gminy Gdów z dnia 
28 grudnia 2021 roku – zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 3, otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7399



„§ 3. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 4 960 143,41 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 975 611,14 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 984 532,27 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 445 143,41 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 485 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 7 445 143,41 zł z tego: 

a) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 975 611,14 zł, 

b) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 434 532,27 zł, 

c) Spłat udzielonych pożyczek 35 000,00 zł 

2) ROZCHODY – 2 485 000,00 zł z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 485 000,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7399



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2022 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 330 045,56 0,00 55 000,00 385 045,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 803,26 0,00 55 000,00 109 803,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 803,25 0,00 55 000,00 91 803,25

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

28 476 391,05 -20 000,00 2 888 418,57 31 344 809,62

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

963 848,05 -20 000,00 0,00 943 848,05

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 440 000,00 -20 000,00 0,00 420 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 600 690,00 0,00 2 888 418,57 20 489 108,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 368 522,00 0,00 2 888 418,57 20 256 940,57

758 Różne rozliczenia 37 394 290,87 0,00 1 333 622,54 38 727 913,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 524 914,87 0,00 1 333 622,54 10 858 537,41

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 109,74 0,00 19 352,54 19 462,28

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

9 000 000,00 0,00 1 314 270,00 10 314 270,00

801 Oświata i wychowanie 3 082 801,67 -59 000,00 73 640,00 3 097 441,67

80104 Przedszkola 2 332 655,00 -59 000,00 68 800,00 2 342 455,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 377 580,00 -59 000,00 0,00 318 580,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

975 089,00 0,00 68 800,00 1 043 889,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7399



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

46 059,00 0,00 4 840,00 50 899,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

23 351,00 0,00 4 840,00 28 191,00

852 Pomoc społeczna 3 507 357,65 0,00 50,00 3 507 407,65

85295 Pozostała działalność 1 607 689,65 0,00 50,00 1 607 739,65

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 50,00 50,00

bieżące razem: 101 861 597,11 -79 000,00 4 350 731,11 106 133 328,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 378 030,16 0,00 0,00 1 378 030,16

majątkowe

majątkowe razem: 10 652 166,62 0,00 0,00 10 652 166,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 014 507,68 0,00 0,00 9 014 507,68

Ogółem: 112 513 763,73 -79 000,00 4 350 731,11 116 785 494,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 392 537,84 0,00 0,00 10 392 537,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7399



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2022 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 084 749,37 1 084 749,37 1 084 749,37 7 634,12 1 077 115,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 749,37 1 076 749,37 1 076 749,37 7 634,12 1 069 115,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 113 579,00 113 579,00 113 579,00 0,00 113 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 579,00 105 579,00 105 579,00 0,00 105 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 454 847,20 2 819 160,20 2 749 160,20 0,00 2 749 160,20 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 687,00 3 635 687,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 462 847,20 2 922 160,20 2 852 160,20 0,00 2 852 160,20 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 687,00 3 540 687,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 670 748,00 1 254 578,00 1 254 578,00 0,00 1 254 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 170,00 2 416 170,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 815 748,00 1 254 578,00 1 254 578,00 0,00 1 254 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 170,00 2 561 170,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 102 020,00 355 879,00 355 879,00 0,00 355 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 141,00 746 141,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 020,00 458 879,00 458 879,00 0,00 458 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 141,00 746 141,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 889 775,75 2 157 745,75 2 157 745,75 31 652,64 2 126 093,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 030,00 732 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 131,00 9 131,00 9 131,00 0,00 9 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 883 906,75 2 151 876,75 2 151 876,75 31 652,64 2 120 224,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 030,00 732 030,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 276 861,92 1 544 831,92 1 544 831,92 0,00 1 544 831,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 030,00 732 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 131,00 9 131,00 9 131,00 0,00 9 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 270 992,92 1 538 962,92 1 538 962,92 0,00 1 538 962,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 030,00 732 030,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 467 103,68 9 850 343,68 9 228 243,68 7 040 049,63 2 188 194,05 0,00 622 100,00 0,00 0,00 0,00 616 760,00 616 760,00 587 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 131,00 -9 131,00 -9 131,00 0,00 -9 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 512 972,68 9 896 212,68 9 274 112,68 7 040 049,63 2 234 063,05 0,00 622 100,00 0,00 0,00 0,00 616 760,00 616 760,00 587 760,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 418 165,32 6 820 405,32 6 801 405,32 5 238 905,32 1 562 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 597 760,00 597 760,00 587 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 473 165,32 6 875 405,32 6 856 405,32 5 238 905,32 1 617 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 597 760,00 597 760,00 587 760,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 212 474,59 212 474,59 212 474,59 0,00 212 474,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 474,59 208 474,59 208 474,59 0,00 208 474,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 428 234,34 428 234,34 109 234,34 0,00 109 234,34 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 131,00 -5 131,00 -5 131,00 0,00 -5 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 103,34 423 103,34 104 103,34 0,00 104 103,34 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 242 456,00 2 197 456,00 659 476,00 81 467,65 578 008,35 11 500,00 1 526 480,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 456,00 2 197 456,00 659 476,00 81 467,65 578 008,35 11 500,00 1 526 480,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 609 300,00 564 300,00 549 800,00 73 600,00 476 200,00 11 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 800,00 566 800,00 552 300,00 73 600,00 478 700,00 11 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 678 285,06 37 198 943,39 33 712 858,59 27 526 520,23 6 186 338,36 2 226 196,80 1 259 888,00 0,00 0,00 0,00 3 479 341,67 3 479 341,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 125,85 -59 125,85 -59 125,85 -59 000,00 -125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 118,39 73 985,69 73 859,84 0,00 73 859,84 125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 19 132,70 19 132,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 712 277,60 37 213 803,23 33 727 592,58 27 467 520,23 6 260 072,35 2 226 322,65 1 259 888,00 0,00 0,00 0,00 3 498 474,37 3 498 474,37 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 755 721,44 21 884 494,98 20 965 644,98 18 119 606,00 2 846 038,98 100 000,00 818 850,00 0,00 0,00 0,00 1 871 226,46 1 871 226,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 755,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 755,88 14 755,88 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 770 477,32 21 884 494,98 20 965 644,98 18 119 606,00 2 846 038,98 100 000,00 818 850,00 0,00 0,00 0,00 1 885 982,34 1 885 982,34 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 676 371,21 7 068 256,00 5 228 280,00 4 048 869,00 1 179 411,00 1 687 000,00 152 976,00 0,00 0,00 0,00 1 608 115,21 1 608 115,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 176,82 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376,82 4 376,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 690 548,03 7 078 056,00 5 238 080,00 3 989 869,00 1 248 211,00 1 687 000,00 152 976,00 0,00 0,00 0,00 1 612 492,03 1 612 492,03 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 492 541,00 492 541,00 333 762,00 321 369,00 12 393,00 140 000,00 18 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 381,00 497 381,00 338 602,00 321 369,00 17 233,00 140 000,00 18 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 176 829,67 176 829,67 175 822,84 0,00 175 822,84 1 006,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,85 -125,85 -125,85 0,00 -125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,85 125,85 0,00 0,00 0,00 125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 829,67 176 829,67 175 696,99 0,00 175 696,99 1 132,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 563 303,74 563 303,74 532 980,77 376 784,23 156 196,54 5 189,97 25 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219,84 219,84 219,84 0,00 219,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 523,58 563 523,58 533 200,61 376 784,23 156 416,38 5 189,97 25 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 888 106,89 540 708,05 390 708,05 97 109,76 293 598,29 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 398,84 347 398,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 106,89 540 708,05 390 708,05 97 109,76 293 598,29 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 398,84 327 398,84 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 687 398,84 340 000,00 340 000,00 96 700,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 398,84 347 398,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 398,84 340 000,00 340 000,00 96 700,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 398,84 327 398,84 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 976 861,65 5 976 861,65 3 731 284,55 2 413 151,00 1 318 133,55 0,00 2 245 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 976 911,65 5 976 911,65 3 731 334,55 2 413 151,00 1 318 183,55 0,00 2 245 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 621 189,65 1 621 189,65 44 804,55 25 066,00 19 738,55 0,00 1 576 385,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 621 239,65 1 621 239,65 44 854,55 25 066,00 19 788,55 0,00 1 576 385,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 614 545,99 10 614 545,99 202 587,88 32 587,88 170 000,00 0,00 8 997 400,00 1 414 558,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 314 270,00 1 314 270,00 25 770,00 0,00 25 770,00 0,00 1 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 928 815,99 11 928 815,99 228 357,88 32 587,88 195 770,00 0,00 10 285 900,00 1 414 558,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 10 614 545,99 10 614 545,99 202 587,88 32 587,88 170 000,00 0,00 8 997 400,00 1 414 558,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 314 270,00 1 314 270,00 25 770,00 0,00 25 770,00 0,00 1 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 928 815,99 11 928 815,99 228 357,88 32 587,88 195 770,00 0,00 10 285 900,00 1 414 558,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 851 162,00 1 851 162,00 54 012,00 4 000,00 50 012,00 1 797 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 869 162,00 1 869 162,00 54 012,00 4 000,00 50 012,00 1 815 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 400 150,00 400 150,00 0,00 0,00 0,00 400 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 150,00 418 150,00 0,00 0,00 0,00 418 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 895 108,00 336 438,00 106 438,00 64 842,00 41 596,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 670,00 558 670,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -777,00 -777,00 -777,00 0,00 -777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 777,00 3 777,00 3 777,00 0,00 3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 108,00 339 438,00 109 438,00 64 842,00 44 596,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 670,00 558 670,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 521 338,00 84 438,00 84 438,00 64 842,00 19 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 900,00 436 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -777,00 -777,00 -777,00 0,00 -777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 561,00 83 661,00 83 661,00 64 842,00 18 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 900,00 436 900,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 373 770,00 252 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 777,00 3 777,00 3 777,00 0,00 3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 547,00 255 777,00 25 777,00 0,00 25 777,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7399



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 120 276 325,71 102 340 217,58 64 302 498,91 38 418 642,66 25 883 856,25 4 687 726,80 30 793 273,76 1 556 718,11 350 000,00 650 000,00 17 936 108,13 17 836 108,13 8 808 980,62 100 000,00 0,00

zmniejszenie -354 533,85 -94 533,85 -94 533,85 -59 000,00 -35 533,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 823 846,39 1 579 713,69 273 087,84 0,00 273 087,84 18 125,85 1 288 500,00 0,00 0,00 0,00 244 132,70 244 132,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 745 638,25 103 825 397,42 64 481 052,90 38 359 642,66 26 121 410,24 4 705 852,65 32 081 773,76 1 556 718,11 350 000,00 650 000,00 17 920 240,83 17 820 240,83 8 808 980,62 100 000,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7399



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2022 ROKU 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  240 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  240 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

 240 000,00 

  - dotacje  240 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 2017K Brzezie-Marszowice-

Łapanów polegająca na budowie lewostronnego chodnika na odc. 

od DW 967 do dz. ewid. nr 773/4 w msc. Marszowi 

 240 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 145 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

145 000,00  

  - wydatki inwestycyjne 145 000,00  

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami 145 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

80 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 80 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

80 000,00  

  - dotacje  80 000,00  

  Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Gdów 80 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 132,70  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 14 755,88  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

14 755,88  

  - wydatki inwestycyjne 14 755,88  

  Budowa Sali gimnastycznej z przewiązką przy SP Jaroszówka 9 755,88  

  Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Pierzchowie o budowę łącznika pomiędzy szkołą a salą 

gimnastyczną 

5 000,00  

 80104 PRZEDSZKOLA 4 376,82  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

4 376,82  

  - wydatki inwestycyjne 4 376,82  

  Budowa budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na 

Żłobek oraz Przedszkole 

4 376,82  

851  OCHRONA ZDROWIA  20 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  20 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

 20 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7399



  - wydatki inwestycyjne  20 000,00 

  Inwestycje w zakresie realizacji GPPNiA  20 000,00 

     

  Razem 244 132,70 260 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7399



 
 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2022 ROK 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy  2 802 418,57 

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 

 

  
2 802 418,57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7399



ZMIANY PLANU DOCHODÓW Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ  

 NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY GDÓW  

W 2022 ROKU 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział Par. Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 20 000,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 

 20 000,00 

   W tym dochody bieżące:  20 000,00 

  0480 

 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

 20 000,00 

Razem   20 000,00 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA  20 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

W tym : 

 20 000,00 

  B. wydatki majątkowe 

w tym  

 20 000,00 

  wydatki inwestycyjne  20 000,00 

  Inwestycje w zakresie realizacji GPPNiA   20 000,00 

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

 20 000,00 

 A. Wydatki  bieżące:   

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane   

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

 B. Wydatki majątkowe  20 000,00 

 - wydatki inwestycyjne  20 000,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7399



ZMIANY PLANU WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW  REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 132,70  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 14 755,88  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

14 755,88  

  - wydatki inwestycyjne 14 755,88  

  Budowa Sali gimnastycznej z przewiązką przy SP Jaroszówka 9 755,88  

  Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Pierzchowie o budowę łącznika pomiędzy szkołą a salą 

gimnastyczną 

5 000,00  

 80104 PRZEDSZKOLA 4 376,82  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

4 376,82  

  - wydatki inwestycyjne 4 376,82  

  Budowa budynku użyteczności publicznej przeznaczonego na 

Żłobek oraz Przedszkole 

4 376,82  

     

  Razem 19 132,70  

 Wydatki wymienione w tabeli finansowane z odsetek od środków RFIL zgromadzonych na rachunku bankowym. 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7399



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   

OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2022 ROK 

 

 

SOŁECTWO NIEGOWIĆ 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 4 000,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

4 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 000,00 

 75075 PROMOCJA JST  4 000,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 4 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

4 000,00 4 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 4 000,00 4 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 4 000,00 

 

 

SOŁECTWO ZAGÓRZANY 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  3 000,00 

 01008 MELIORACJE WODNE  3 000,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7399



600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 3 000,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

3 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

3 000,00 3 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 3 000,00 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 

 

 

SOŁECTWO BILCZYCE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5 000,00 

 01008 MELIORACJE WODNE  5 000,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 5 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

5 000,00  

  - wydatki inwestycyjne 5 000,00  

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami 5 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 331,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 4 331,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

4 331,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 331,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 331,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 331,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  4 331,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 4 331,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 331,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 331,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

9 331,00 9 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7399



  A. Wydatki  bieżące: 4 331,00 9 331,00

 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 331,00 9 331,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 331,00 9 331,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

5 000,00  

  - wydatki inwestycyjne 5 000,00  

 

SOŁECTWO ZBORCZYCE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 800,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

800,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 800,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  800,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  800,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 800,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  800,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  800,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

800,00 800,00 

  A. Wydatki  bieżące: 800,00 800,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 800,00 800,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00 800,00 

 

 

SOŁECTWO GDÓW 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  15 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  15 000,00 

  A. wydatki bieżące 

w tym 

 15 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000,00 

9 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7399



754  BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

15 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 15 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

15 000,00  

  - dotacje 15 000,00  

  Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Gdów 15 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

15 000,00 15 000,00 

  A. Wydatki  bieżące:  15 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

15 000,00  

  - dotacje 15 000,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7399



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2022 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 

Kwota 
 zwiększenia 

 

Kwota  
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

 - 240 000,00   240 000,00 

 60014 DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE 

Dotacja celowa 
na zadania 
inwestycyjne 

- 240 000,00   240 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  + 80 000,00 80 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

Dotacja celowa 
na zadania 
inwestycyjne 

 + 80 000,00 80 000,00  

801  OSWIATA I 
WYCHOWANIE 

  +125,85 125,85  

 80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM 
PRAWA DO BEZPŁATNE-
GO DOSTĘPU DO 
PODRĘCZNIKÓW, 
MATERIAŁÓW EDUKA-
CYJNYCH LUB 
MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

Dotacja celowa  +125,85 125,85  

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 + 18 000,00  18 000,00  

 9216 BIBLIOTEKI 

Biblioteka Publiczna w 
Gdowie 

Dotacja 
podmiotowa 

+ 18 000,00  18 000,00  

  RAZEM  +18 000,00 
- 240 000,00 

+80 125,85 
 

98 125,85 240 000,00 

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7399



 

 

 

 

 

                                  

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

GMINY GDÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

Z TYTUŁU WSPARCIA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 

REALIZACJI DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z 

KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I UCZNIAMI 

BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY W 2022 ROKU 
 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 219,84  

 75814  RÓZNE ROZLICZENIA FINANSOWE 219,84  

   W tym dochody bieżące:  219,84  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 219,84  

   RAZEM 219,84  

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 219,84  

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 219,84  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

219,84  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 219,84  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 219,84  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

219,84  

  A. Wydatki  bieżące: 219,84  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 219,84  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 219,84  

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7399



 

 

 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2022 ROKU 

„DODATEK WĘGLOWY ORAZ DODATEK Z TYTUŁU WYKORZYSTANIA 

NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA”  

 
 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 314 270,00  

 75814  RÓZNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 314 270,00  

   W tym dochody bieżące:  1 314 270,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem Covid 19 

1 314 270,00  

   RAZEM 1 314 270,00  

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

1 314 270,00  

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 314 270,00  

  A. wydatki bieżące 

w tym 

1 314 270,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 770,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 770,00  

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 288 500,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

1 314 270,00  

  A. Wydatki  bieżące: 1 314 270,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 770,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 770,00  

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 288 500,00  

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVII/490/2022

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7399


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-11-14T13:50:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




